CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no Site Oficial e no Diario Oficial do Municipio de
Jaguaribara/CE, o aviso de Dispensa nº 2025100201-DE, na forma Eletrônica, na
forma  do  §  3°  do  Art.  75,  da  Lei  Federal  nº  14.133  de  1  de  abril  de  2021,
combinado com o inciso IV do §  1º do Art. 8º da Lei Federal nº 12.527 de 18 de
novembro de 2011, nos termos abaixo:

——————————————————————————————————————
AVISO  DE  DISPENSA  ELETRÔNICA  N°  2025100201-DE  A(O)  SECRETARIA  DE
INFRAESTRUTURA E URBANISMO, torna público que realizará as  08:00, do dia 10
de  outubro  de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 2025100201-DE. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EPECIALIZADA
EM INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA  COM REPOPSIÇÃO DE
PEÇAS  EM AR CONDICIONADOS PERTENCENTES AS DIVERSAS SECRETARIAS  DO
MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE..    Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição com
o(a) Agente de Contratação na Sede da Prefeitura Municipal de Jaguaribara/CE ou
no  endereço  eletrônico  https://www.jaguaribara.ce.gov.br/diarios-
oficiais.Jaguaribara/CE,06 de outubro de 2025.DARILENE QUEIROS DE FIGUEIREDO -
AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

Jaguaribara/CE, 06 de outubro de 2025

_____________________________________________
DARILENE QUEIROS DE FIGUEIREDO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

		2025-10-06T03:00:00+0000
	Iguatu, Ceará - BR
	DARILENE QUEIRÓS DE FIGUEIREDO
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO(A), nos termos da legislação vigente